Officio n° 234512016-GAPRE
Maringa, 12 de agosto de 2016.

Senhor Presidente,

Em comp1ementaco ao Oficio n° ii 79/201 6-GAPRE, expedido em 26 de

abril de 2016, referente ao Requerimento n° 315/2016, apresentado pelo Vereador Belino

Bravin Filho, o qual solicita a instalaçào de urn telefone pi'iblico (orelhâo) no Conj unto

Pioneiro José Pires de Oliveira, no Distrito de Floriano, anexamos resposta da 01 S.A., PR

80780/2016.

Atenciosarnente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta

4  0
of

PR 8078012016 	 Curitiba - PR, 02 de agosto de 2016.

Ao Exmo Senhor Chefe de Gabinete
LUIZ CARLOS MANZATO
Prefeitura Municipal de Maringá
Rua XV de Novembro n° 701 - Centro
Maringa - PR
87013-230

Referêfreta: Oficion° 1178I201B

Senhor Chefe de Gabinete,

Reportando-nos ao oficlo em referência encaminhado par Vossa Excelência, por meio
do qual nos solicita instalaçao de urn telefone pUblico, no Conjunto Pioneiro José Pires
de Oliveira, no Distrito de Floriano, no Municipio de Maringá - PR, informamos o que
segue:

Foi instalado a telefone de n° (44) 3260-1108.

Sendo a que se tratava, aproveitamos a momento para renovar nossos votos de
estima e consideraçao.

Colocarno-nos a sua inteira disposicão.

Atenciosamente,

Kátia Garbin
Executiva de Relacães Institucionais - PR/SC

Avenida Manoel Ribas 115- 100  andar - Bairro Mercês - Curitiba - PR - CEP 80.510-020
www.oi.com.br

OfIcio n° 1179/2016-GAPRE
Maringá, 26 de abril de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençiio ao Requerirnento n° 315/2016, apresentado pelo Vereador

Belino Bravin Filho, mediante o qual solicita a instalacão de urn telefone püblico (orelhào)

no Conjunto Pioneiro José Pires de Oliveira, no Distrito de Floriano, temos a informar que foi

encaminhado o Oficio no. i 178/2016-GAPRE a 01 S.A. (cópia anexa), solicitando a

possibilidade de atendirnento ao pedido do Nobre Edil.

Atenciosamente,

A Sua Exce]ência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãrnara Municipal de Maringa
Nesta

0 UN1Cfp

I a
ESTADO DO PARANA

Oficio 0  1178/2016-GAPRE
Maringá, 26 de abril de 2016.

Prezado Senhor,

Curnprimentando-o cordialmente, solicitamos a possibilidade de instalaçäo de

urn telefone püblico, denorninado popularmente de "orelhäo". no Conjunto Pioneiro José

Pires de Oliveira, no Distrito de Floriano, em atencio ao Requerimento n°. 315/2016 da

Cárnara Municipal de Maringa (cópia anexa), apresentado pelo Vereador Belino Bravin Filho.

Sem mais para o momento, renovarnos nossos protestos de estima e

consideraçäo.

-\ tenciosamente,

Ao IlustrIssimo Senhor
CLAUDIO ROCHA VASCONCELOS
OIS.A.
Avenida Manoel Ribas, 115 - 100 andar - Mercês
Curitiba - PR
80510-020

c6PIA
CAMARA MUNICIPAL DEMARING#

Avenida Papa ioo XXIII, 239- CEP 87010-260 - Maringá - PR - httpi/www.crnm.pr.gov.br

REQUERIMENTO No 315/2016

Maringá, 05 de abril de 2016.

0 adiante nomeado, Vereador corn assento a Câmara Municipal, no uso de suas
atribuicöes regirnentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Carlos Roberto Pupin, Prefeito
Municipal, que infbrme a esta Casa de Leis, para fins de esciarecimento püblico, se ha possibilidade de
providenciar junto aos órgãos responsáveis a instalação de urn teletbne pblico (orelhão) no
Conjunto Pioneio José Pires de Oliveira, no Distrito de Floriano, e, em caso positivo, decline a data
prevista para essa flnalidade.

Atenciosamente, Vereador Belino Bravin Filho.

Plenário VereadorUl.isses Bruder.

I Documento assinado eletronicarnente por Be lino Bravin Filho, Vereador, em 05/04/2016, as : I 15:01, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site httpi/sei.crnm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0025129 e o código CRC 23B6C9C9.

16.0.000001237-1 	 0025129v2

PREFETURA DO MUNCIPIO DE MARINGA - PARA

q ' 	CNPJ:- 76.282.65610001-06
XV DE NOVEMBRO, 701 - CENTRO
Exercicto:- 2016

PROCESSO No 26849 / 2016
ExcelentIssimo Senhor Prefeito, 	 DATA: 25/0412016 - :14:58:44

TIPO: 1 - GERAL

Requerente: CAMARA MUNICIPAL DE MARINGA

CPF/CNPJ: 	77.926.509/0001-94 	 RGfInsc. Est.:

Endereço: 	Avenida AV PAPA JOAO XXIII, 239

Complemento: 	 Bairro: ZONA 01

Cidade:. 	MARINGA - PR 	 CEP: 87010-260

Telefone: 	3027-4134

ASSUNTO/MOTIVO: ENCAMINHAMENTO DE DOC U MEN TO

CAMARA MUNICIPAL DE MARJNGA , supra qualificado, vern respeitosamente a presenca de Vossa ExceIncia
requerer para que determine a reparticllo competente desta Prefeitura que the expeca:

REQUERIMENTO No 315/2016 - VER. BELINO BRAVN FILHO - SOLICITA QUE INFORME SE HA
POSSIBILIDADE DE PROVIDENCIAR JUNTO AOS ORGAOS RESPONSAVEIS A INSTALAçAO DE UM
TELEFONE PUBLICO (ORELHAO) NO CONJUNTO PIONEIRO JOSE PIRES DE OLIVEIRA, NO
DISTRITO DE FLORIANO, E, EM CASO POSITIVO, DECLINE A DATA PREVISTA PARA ESSA
FINALIDADE.

Observaçäo:

End. Correspondência:AV PAPA JOAO XXIII -N°: 239

Bairro: ZONA 01

Cidade: MARINGA - PR

CEP: 87010260 	Complemento:
Telefone:3027-4 134 - Celular: - Email:

Zona: 	 Quadra: 	 Data: 	 Cadastro: 	 I
Nestes termos,
Pede deferimento.

CAMARA MUNICIPAL DE MARINGA
Requerente

TELMA. GABINETE
Funeionaiio

CAMARA MUNICIPAL DE MARINGA
Avenida Papa JoAo xxiii, 239 - CEP 87010-260 - M arin - PR - http://www.cnim.pr.gov.br

REQUERIMENTO No  315/2016

Maringá, 05 de abrllde 2016.

0 adiante nomeado, Vereador corn assento a Câmara Municipal, no uso de suas
atrlbuiçöes regimentais, ouvido o Egregio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Carlos Roberto Pupin, Prelèito
Municipal, que infbrme a esta Casa de Leis, pam fins de esciareciniento páblico, se ha possibilidade de
providenciar junto aos órgos responsáveis a instalaçao de urn telefone piblico (ore1ho) no
Conjunto Pioneiro José Pires de Oliveira, no Distrito de Floriano, e, em caso positivo, decline a data
prevista pam essa finalidade.

Atenciosamente, Vereador Belino Bravin Filho.

Plenário VereadorUlisses Bruder.

s d1 Documento assinado eletronicamente por Belino Bravin Filho, Vereador, em 05/04/20 16, as
JI5:O1. conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site httpi/sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0025129 e o código CRC 23B6C9C9.

*

16.0.000001237-1 	 0025 129v2